i

IMPLEMENTASI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DALAM

PENGUATAN KARAKTER RELIGIUS SISWA DI SD NEGERI 4

PAKUAN AJI SUKADANA LAMPUNG TIMUR

TESIS

PROGRAM STUDI MAGISTER PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

Oleh:

NUR M. FAUZUL LATIF

NPM: 2271010071

PASCASARJANA

INSTIUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

TAHUN 1445 H/2024 M

ii

IMPLEMENTASI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DALAM

PENGUATAN KARAKTER RELIGIUS SISWA SD NEGERI 4

PAKUAN AJI SUKADANA LAMPUNG TIMUR

TESIS

PROGRAM STUDI MAGISTER PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

Pembimbing Utama: Prof. Dr. Ida Umami, M.Pd. Kons.

Pembimbing Pendamping: Dr. Mukhtar Hadi, M.Si.

Oleh:

NUR M. FAUZUL LATIF

NPM: 2271010071

PASCASARJANA

INSTIUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

TAHUN 1445 H/ 2024 M

iii

iv

v

ABSTRAK

Nur M. Fauzul Latif, Implementasi Pendidikan Agama Islam dalam
Penguatan Karakter Religius Siswa di SD Negeri 4 Pakuan Aji,
Sukadana Lampung Timur

Pendidikan karakter melalui Pendidikan Agama Islam adalah langkah
yang tepat untuk menjadikan manusia yang berkualitas melalui lembaga
pendidikan.